
Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine”, broj 
68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 17. Statuta Općine Lupoglav („Službene novine Grada 
Pazina“, broj 18/09., 3/13., 14/18. i 10/21.) Općinsko vijeće Općine Lupoglav na sjednici 
održanoj dana 2. ožujka 2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

na području Općine Lupoglav 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o komunalnoj naknadi na području Općine Lupoglav („Službene novine Grada 

Pazina“, broj 3/19. i 13/20.; u daljnjem tekstu: Odluka) članak 7. stavak 1. točka 1. dopunjuje 
se i glasi: 

„I. zona obuhvaća područje Tunela Učka, područje Kamenoloma u Vranji i PUO „Rebri 
- istok“.“ 
 

Članak 2. 
Članak 9. stavak 1. podstavak 4. točka 2. Odluke mijenja se i glasi: 
„2. prerada čaja i kave – 6,00.“ 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 
Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi. 
 
 
KLASA: 363-03/23-01/01 
URBROJ: 2163-25-02/02-23-2 
Lupoglav, 2. ožujka 2023. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV 

 
Predsjednica Općinskog vijeća 

Nataša Fijamin, v.r. 

 


